KEPUTUSAN KOMISI PEMILIHAN UMUM KABUPATEN

NAGEKEO TENTANG PEMBATASAN PENGELUARAN

DANA KAMPAIVYE PESERTA PEMILIHAN BUPATI DAN

WAKIL BUPATI NAGEKEO TAHUN 2024-

Menetapkan Pembataean Pengeluaran Dana Kampanye

Peserta Pemilihan Bupati dan Wakil Bupati Nagekeo

Tahun 2024 sejumlah Rp. 10.553.458.200 (Sepuluh

Milyar Lima Ratus Lima Puluh Tiga Juta Empat Ratus

Lima Puluh Delapan Ribu Dua Ratus Rupiah) dengan

rincian sebagaimana tercantum dalam Lampiran

Keputusan yang merupakan bagian tidak terpisahkan

dari Keputusan ini.

Pembatasan Pengeluaran Dana Kampanye sebagaimana

dimaksud dalam Diktum KESATU dengan

memperhitungkan metode kampanye, jumlah kegiatan